&

[

B

x CITTA DI RAGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA SUD

Deliberazione N.12 Data 12.04.2010

OGGETTO: Presa d’atto ed approvazione della soluzione di coordinamento urbanistico dei
programmi realizzati da imprese e cooperative nella zona ( C3 per edil. econ. e popol.) Parere.

L'anno Duemiladieci addi dodici  del mese di Aprile alle ore 18,00 nella sede del Consiglio
Circoscrizionale, Viale dei Platani n.37. .

Alla  prima convocazione, in sessione straordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a
norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI
1) | Virgadavola Daniela SI
2) | Mirabella Giorgio | SI
3) | Garofalo Salvatore Si
4) | Firrincieli Salvatrice SI
3) | Alba Giuseppe SI
6) | Brullo Giovanni SI
7) i Gregna Attilio SI
8) |Morando Gianluca SI
9) [ Schembari Giovanni Si
10) | Scaduto lvan S1
11) [ Sipala Salvatore Si
123 { Antoci Fabio SI
Presenti N. 7 Assenti N.5

Visto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza
il Presidente Virgadavola Daniela, la quale con Passistenza della segretaria circoscrizionale Sig.
Campo M. Claudia la dichiara aperta nominando scrutatori i Signori:Sipala e Alba

La seduta é pubblica.




Vista la nota prot. n.27446 del 16/03/10 con la quale & stato richiesto il parere prescritto ai sensi
dell'art. 50, comma n. 2 del vigente Regolamento dei Consigli Circoscrizionali sulla " Presa d’atto
ed approvazione della soluzione di coordinamento urbanistico dei programmi realizzati da imprese
¢ cooperative nella zona ( C3 per edil. econ. e popol.) ".

Visto la delibera di giunta n.140 del 19/03/2010.

Visto il parere favorevole ai sensi della L. R. n. 48 del 11/12/91 del responsabile del servizio.

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di pan
data, che qui si intende richiamato e nel quale verbale ¢ riportata la motivazione che sta alla base
del presente atto;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Con 7 consiglieri presenti astenuti all'unanimitd come acceertato per appello nominale dal
Presidente con l'assistenza dei consiglieri scrutatori Sipala ¢ Alba.

DELIBERA

Esprimere parere contrario sulla delibera di Giunta n. 140 del 19/03/2010.

PARERE PARTE INTEGRANTE



[etto, approvato e sottoscritto

(L CONSJGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO Cl?COSCR[Z!ONALE

Il sottoscritt 0 unale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio il ql Tiﬁ mﬂl 78 APR. 2010

La deliberazione rimarra affissa fino al

per quindici giorni consecutivi.

1L MBS REMEEATORE
(Salonia Francech

1l sottoscritto messo comunaie

sta che copia
all’ Albo Pretorio per quindici giorni co ivi

deliberazi & 1l affiss
Epﬁrifﬁbnc eli axianonzege rimasta . a

Ragusa, L cocovmenieninnens IL MESSO COMUNALE
Certificat a deliberazione
Vista |’attestazione del-fhesso comunale, cernﬁco che la presente deliberazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di quasfo Comune il giorno 4 APR. 2010 ed~é rimasta per quindici giorni

dal 1/ APR 20 senza opposizione.

..........................

CITTA P RACLIT,

Per Cg‘a P et ST A S R LT L - . - s LIk e
- X P - i TLRED f}';?’t‘"i'iU .S
REg T 16 &Pﬁﬁzglﬂ - Tl e e . huroto)

H]




COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale _ RAGUSA SUD

Proposta di DELIBERAZIONE

Presa d’atto ed approvazione della soluzione di coordinamento urbanistico dei programmi realizzati

da imprese e cooperative nella zona ( C3 per edil. econ. ¢ popol.)
AAAAAAAAANAANANAANAANANANAANAANANANANNAAANAANANANAAAANAANAAANANAAAAAAAAAAANNANAAAANAANA

PARERE DI CUIALLART. 53 DELLA L. 142190 COME RECEPITACON L.R. N. 48\91 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole , avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
regola la materia della presente deliberazione.

Ragusa, li 12/04/2010

M%T%B&SETTORE




